

Januari – September 2007 Delårsrapport



**KONECRANES Abp:
JANUARI – SEPTEMBER 2007 DELÅRSRAPPORT**

- Tredje kvartalet i rad med en rekordhög ordergång: en tillväxt på 25,6 % till 506,4 (7-9/06: 403,4) MEUR
- Omsättningen i tredje kvartalet ökade med 10 % till 424,4 (385,8) MEUR
- Rörelsevinsten under tredje kvartalet var 45,5 (31,2) MEUR, och rörelsemarginalen 10,7 (8,1) %
- Avkastningen på sysselsatt kapital för de senaste tolv månaderna var 42,0 (26,6) %
- Skuldsättningsgraden (gearing) sjönk under tredje kvartalet till 22,4 (75,8) %
- Utsikter: Omsättningen för det fjärde kvartalet 2007 förväntas vara betydligt högre än under tredje kvartalet 2007 och fjärde kvartalet 2006. Omsättningsökningen för 2007 förväntas vara något under 20 %, med förbättrad lönsamhet. Koncernens rörelsemarginal förväntas vara nära eller något över 9,5 %, exklusive vinsten från fastighetsförsäljning på 17,6 MEUR.

MEUR	Tredje kvartalet			januari-september			Helår 2006
	7-9/ 2007	7-9/ 2006	Förändr %	1-9/ 2007	1-9/ 2006	Förändr %	
OMSÄTTNING							
Service	156,3	136,6	14,4	455,7	365,1	24,8	526,6
Standardlyftdon	177,6	153,2	15,9	491,8	398,9	23,3	558,4
Tunga Lyftdon	118,5	125,3	-5,4	361,4	328,1	10,1	490,8
Intern omsättning	-28,1	-29,2	-4,1	-81,9	-69,7	17,5	-93,3
Omsättning totalt	424,4	385,8	10,0	1 227,0	1 022,4	20,0	1 482,5
Operativ rörelsevinst	45,5	31,2	46,0	114,4	66,2	72,8	105,5
Operativ rörelsemarginal	10,7 %	8,1 %		9,3 %	6,5 %		7,1 %
Vinst av försäljningen av fastigheter	0,0	0,0		17,6	0,0		0,0
Rörelsevinst (EBIT)	45,5	31,2	46,0	131,9	66,2	99,4	105,5
Rörelsemarginal	10,7 %	8,1 %		10,8 %	6,5 %		7,1 %
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	0,4	0,1		0,7	0,4		0,7
Nettoräntor	-2,5	-2,9		-7,3	-7,4		-9,5
Övriga finansiella intäkter och kostnader	-1,8	0,5		-3,4	-0,8		-1,6
Vinst före skatter	41,5	28,9	43,6	121,9	58,5	108,5	95,1
Skatter	-12,0	-8,7		-35,4	-17,5		-26,5
Räkenskapsperiodens vinst	29,5	20,3	45,7	86,6	40,9	111,5	68,6
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,49	0,35		1,45	0,70		1,17
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,48	0,34		1,43	0,69		1,15
ORDERINGÅNG							
Service	138,7	117,9	17,6	425,1	326,1	30,4	448,5
Standardlyftdon	201,7	157,2	28,3	597,4	455,1	31,3	592,7
Tunga Lyftdon	195,4	150,9	29,5	465,4	390,4	19,2	519,2
Intern ordergång	-29,3	-22,7	29,2	-86,9	-66,2	31,2	-87,7
Ordergång totalt	506,4	403,4	25,6	1 401,0	1 105,3	26,8	1 472,8
Orderstock vid periodens slut				794,8	681,9	16,6	571,6

Pekka Lundmark, VD och koncernchef kommenterar:

“Vi har igen all orsak att vara väldigt nöjda med kvartalet vi rapporterar om. Marknadsförhållandena var fortsatt starka och vi lyckades, för första gången i företagets historia, boka beställningar för över en halv miljard euro under ett kvartal.

Detta utgör en solid bas för fortsatt tillväxt under 2008. Efterfrågan är fortsättningsvis geografiskt sett jämnt fördelad. Asien och Stillahavsområdet har den starkast växande orderingsgången, men områdena med större volymer, dvs. Amerika och EMEA (Europa, Mellanöstern och Afrika), uppvisade också god tillväxt.

Rörelsemarginalen på 10,7 % under det tredje kvartalet höjde marginalen för de senaste 12 månaderna till 9,1 %, nära vårt publicerade mål på 10 %. Detta skulle inte ha varit möjligt utan en flexibel affärsmodell som möjliggör kostnadseffektiv kapacitetsökning.

Både Service och Standardlyftdon har nu en struktur där kostnaderna växer långsammare än omsättningen. Standardlyftdons omsättningsökning på 23 % under årets tre första kvartal uppnåddes med en personalökning på endast 2 %. Inom Service har vi ökat kapaciteten genom att anställa 522 servicetekniker under de senaste 12 månaderna. Vi har nu totalt 3 082 tekniker i vår organisation. Detta är en mycket stark konkurrensfördel: industrins största serviceteam är redo att dra fördel av industrins megatrend som innebär att kunderna kontinuerligt söker nya utlokaliseringmöjligheter. De fasta kostnaderna inom Service växer långsammare än omsättningen.

Verksamheten inom Tunga Lyftdon är mer volatil än inom de två andra affärsområdena, med större växlingar mellan kvartalen. Även om vi inte kan vara nöjda med tredje kvartalets resultat inom Tunga Lyftdon, så bör vi notera att Tunga Lyftdon har genererat en rörelsevinst på 18,4 miljoner under årets tre första kvartal. Sysselsatt kapital inom det här affärsområdet förblev på en låg nivå och avkastningen på sysselsatt kapital motsvarade avkastningen i Standardlyftdon.”

Sammanfattning av Konecranes resultat för tredje kvartalet 2007:

Efterfrågan på Konecranes produkter och tjänster var fortsatt stark och företaget bokförde under tredje kvartalet igen en rekordhög ordergång med en ökning på 25,6 % till 506,4 MEUR. Ordergången ökade inom alla affärsområden, och ökningen var välbalanserad mellan olika geografiska områden. Den konsoliderade omsättningen under tredje kvartalet ökade med 10 % jämfört med motsvarande period förra året. Både affärsområdet Service och Standardlyftdon visade en dubbelsiffrig omsättningsökning. Omsättningen inom Tunga Lyftdon sjönk en aning till följd av timingen av vissa stora projektleveranser, samt tillgången på komponenter från vissa nyckelleverantörer. Begränsningar i kapacitet och stram komponenttillgång

dämpade tillväxten till en viss del även i Standardlyftdon, och de avgörande begränsningarna i tillväxten inom Service är fortsättningsvis tillgången av servicetekniker.

Rörelsemarginalen för tredje kvartalet var 10,7 % jämfört med 8,1 % i tredje kvartalet 2006. Volymtillväxt och högre effektivitet bidrog till förbättrad lönsamhet. Prisförhöjningar kompenserade högre löne-, råmaterial- och komponentkostnader. Ökningen av lönsamheten inom Service och Standardlyftdon var stark. Eftersom Tunga Lyftdons verksamhet är mera projektorienterad, är vinstgenereringen mer volatil än inom de andra två affärsområdena. Tredje kvartalets rörelsevinst var lägre än föregående år, pga lägre omsättning och högre kostnader än förväntat i vissa processkranprojekt. Pga effektiv kapitalförvaltning motsvarade avkastningen på sysselsatt kapital inom Tunga Lyftdon Standardlyftdons under de senaste 12 månaderna.

Förbättrade rörelsemarginaler i kombination med effektiv kapitalförvaltning ledde till en förbättring av avkastningen på sysselsatt kapital till 42,0 (26,6) % och avkastning på eget kapital till 47,5 (34,7) % under de senaste tolv månaderna. Skuldsättningsgraden sjönk till 22,4 % jämfört med 75,8 % under respektive period förra året och 39,3 % i slutet av andra kvartalet 2007.

Utsikter för 2007

Planenliga leveranser av produkter och tjänster förväntas klart höja omsättningen för fjärde kvartalet 2007 över tredje kvartalet 2007 och fjärde kvartalet 2006. Totala omsättningstillväxten för 2007 förväntas vara något under 20 %, med förbättrad lönsamhet. Koncernens rörelsemarginal för 2007 förväntas vara nära eller något över 9,5 %, exklusive vinsten från fastighetsförsäljning på 17,6 MEUR.

Tillgång och pris på vissa underlevererade komponenter är huvudsakliga osäkerhetsfaktorer för Konecranes gällande omsättning och lönsamhet för 2007.

Delårsrapport januari-september 2007

Ändringar i rapporteringsmetoden

Som en följd av ändringar i rapporteringsmetoden enligt nedan, avviker siffrorna för omsättning, ordergång och rörelsevinst inom affärsområdena Service och Standardlyftdon från siffror rapporterade 2006. De totala siffrorna och siffrorna för Tunga Lyftdon har inte påverkats.

Från och med 1.1.2007 rapporteras reservdelar av Konecranes-varumärket under affärsområdet Service istället för som tidigare under Service och delvis under Standardlyftdon. Jämförelsesiffrorna per kvartal under 2006 för Service och Standardlyftdon presenteras i tabellen nedan.

	1-3/ 2006	4-6/ 2006	7-9/ 2006	10-12/ 2006
Service				
Ordergång, MEUR	99,8	108,3	117,9	122,5
Omsättning, MEUR	105,6	122,9	136,6	161,4
Rörelsevinst, MEUR	8,7	12,3	14,4	17,6
Rörelsemarginal, %	8,2	10,0	10,5	10,9
Standardlyftdon				
Ordergång, MEUR	142,6	155,3	157,2	137,7
Omsättning, MEUR	114,0	131,7	153,2	159,5
Rörelsevinst, MEUR	8,0	12,0	15,3	16,2
Rörelsemarginal, %	7,0	9,1	10,0	10,2

Även för geografiska regioner ändrades rapporteringsstrukturen i början av 2007. De nya geografiska områdena är Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA), Amerika (AME) samt Asien och Stillahavsområdet (APAC). Den tidigare strukturen innefattade Norden och Östeuropa, EU (förutom Norden), Amerika samt Asien och Stillahavsområdet. Jämförelsesiffrorna per kvartal under 2006 presenteras enligt den nya geografiska indelningen i tabellen nedan.

	1-3/ 2006	4-6/ 2006	7-9/ 2006	10-12/ 2006
EMEA	170,1	195,3	187,9	227,8
AME	90,1	105,8	148,0	168,5
APAC	36,6	38,8	50,0	63,8
TOTALT	296,7	339,9	385,8	460,1

Jämförelsesiffrorna för APAC avviker från de rapporterade siffrorna 2006 som följd av att omsättningen för Mellanöstern och Afrika överförts till EMEA.

Koncernstrukturen

MMH Holding, Inc. (MMH) konsoliderades i koncernen fr.o.m. 1.6.2006 och därmed ingår MMH i jämförelsesiffrorna för januari-september 2006 enbart för juni-september månaderna. MMH svarade för knappa 6 procentenheter av omsättnings-tillväxten på 20 % och ordergångstillväxten på 27 % under januari-september 2007. Cirka 60 % av MMHs omsättning och ordergång ingår i affärsområdet Service, återstoden är relativt jämt fördelad mellan Standardlyftdon och Tunga Lyftdon.

Företagsförvärv

Under det första halvåret 2007 gjorde Konecranes fyra företagsförvärv. Det viktigaste var förvärvet av tyska Consens Transport Systeme som tillverkar grensletruckar. Därtill under-tecknade Konecranes avtal om förvärv av El&Travers service-verksamhet i januari. El&Travers är ett litet svenskt företag. I mars undertecknade Konecranes avtal om förvärv av verksamheten med spanska företaget Sistemas de Elevación som verkar inom service av containerutrustning. Konecranes skrev i juni 2007 under ett avtal om förvärvet av 19 % av aktiekapitalet i krantillverkaren Dynamic Crane Systems (DCS) i Sydafrika. Kontraktet innehåller också en option på förvärvet av resten av aktierna i DCS i ett senare skede.

Under det tredje kvartalet gjorde Konecranes fyra företags-förvärv. I juli förvärvades det finska företaget Savcor One Oy. Företaget är specialiserat på programvara för containerhante-ring och är en del av Savcor Group. I juli förvärvades också två bolag inom verktygsmaskinservice i Skandinavien, svenska Ref-tele Maskinservice AB och norska Kongsberg Automation A/S. I juli förvärvades även hamnserviceverksamheten i det italienska bolaget Technical Services S.R.L.

Marknadsöverblick

Den totala marknadsefterfrågan på Konecranes produkter och service fortsatte stark under tredje kvartalet. Efterfrågan ökade inom alla geografiska områden och inom nästan alla kundindu-strier.

Fortsatt hög investeringstakt inom kundsegmentet allmän verkstadsindustri stödde tillväxten för standard lyftdon inom alla geografiska områden. Skeppsvarvens kraftiga investeringar medförde förstärkt efterfrågan, speciellt i Asien och Stillahavs-området. Efterfrågan inom hamnar var på fortsatt hög nivå, och Konecranes drog nytta av detta i Ryssland. Höga priser på råva-ror stödde aktiviteterna inom gruvindustrin, metallindustri och logistik av metallvaror. Konecranes drog också fördel av stark efterfrågan på processkranar i Ryssland. De höga oljepriserna och energiunderskott på olika ställen i världen resulterade i ökade beställningar från kraftverksindustrin och den petroke-miska industrin. Investeringsnivån inom pappers- och bilindu-strin förblev fortsättningsvis på låg nivå.

Orderingång, orderstock och avtalsbas

Orderingången i tredje kvartalet var rekordhög 506,4 (403,4) MEUR, en ökning på 25,6 %. Företagsköp bidrog till ökningen med knappa tre procentenheter. I kombination med den rekordhögga orderingången under första halvåret, ökade januari-september orderingången till 1 401,0 (1 105,3) MEUR, en ökning på 26,8 %. En stark efterfrågan i kombination med geografisk

expansion och ett konkurrenskraftigt produktsortiment bidrog till den mycket starka ordertillväxten. Orderingången ökade inom alla geografiska regioner och affärsområden. Orderingången inom Tunga Lyftdon ökade kraftigt från andra kvartalet till en rekordhög nivå tack vare allmänt god orderingång samt några större hamn- och varvkransbeställningar.

Orderingång enligt affärsområde, MEUR

	7-9/ 2007	7-9/ 2006	Förändr. %	1-9/ 2007	1-9/ 2006	Förändr. %
Service	138,7	117,9	+17,6	425,1	326,1	+30,4
Standardlyftdon	201,7	157,2	+28,3	597,4	455,1	+31,3
Tunga Lyftdon	195,4	150,9	+29,5	465,4	390,4	+19,2
Intern	-29,3	-22,7		-86,9	-66,2	
Totalt	506,4	403,4	+25,6	1401,0	1105,3	+26,8

Värdet på orderstocken vid slutet på september var 794,8 MEUR (vid slutet av september 2006: 681,9 MEUR), vilket motsvarar en ökning på 16,6 % jämfört med samma period förra året och en ökning på 39,0 % från slutet av 2006.

Orderstocken ökade inom alla affärsområden. Orderstocken för Standardlyftdon fortsatte att öka jämfört med andra kvartalet till följd av den starkt ökande orderingången. Den höga orderingången i tredje kvartalet inom Tunga Lyftdon

resulterade i en märkbar ökning i orderstocken jämfört med slutet av andra kvartalet.

Underhållsavtalsbasen fortsatte att utvecklas positivt, både i fråga om antal enheter och i basens värde. Vid utgången av september 2007 ingick 287 460 (7-9/06: 259 141) kranar och telfrar i avtalsbasen, och dess värde steg till närmare 104 MEUR.

Orderstock enligt affärsområde, MEUR

	sept 2007	sept 2006	Förändr. %	31 dec, 2006
Service	122,8	119,9	2,4	101,1
Standardlyftdon	267,7	202,7	32,1	174,6
Tunga Lyftdon	434,3	413,6	5,0	349,9
Intern	-29,9	-54,3		-53,9
Totalt	794,8	681,9	16,6	571,6

Omsättning

Tredje kvartalets omsättning steg med 10 % till 424,4 (385,8) MEUR. Omsättningstillväxten var ett resultat av ökade volymer och högre priser. Företagsförvärv hade en marginell inverkan på omsättningstillväxten. Semesterperioden hade en normal negativ säsongsmässig effekt på omsättningen och produktionsvolymer. Omsättningen ökade klart i området för EMEA. Omsättningen i Amerika minskade jämfört med den höga nivån under tredje kvartalet 2006 till följd av färre leveranser av hamnkranar och den svaga USD/EUR kursen. Omsättningen i Asien och Stillahavsområdet var i stora drag på samma nivå som under tredje kvartalet 2006. Omsättningen i januari-september ökade med 20 % till 1 227,0 MEUR (1 022,4).

Omsättningen för Service under tredje kvartalet påverkades av tillväxten i underhållsavgiftsbasen och den starka ordertillväxten under första halvåret. Behovet av servicepersonal begränsar tillväxten inom Service.

Tredje kvartalets tillväxt var fortsatt hög inom Standardlyftdon till följd av den starka efterfrågan och ett konkurrenskraftigt produktutbud. Vissa produktionsflaskhalsar begränsade omsättningstillväxten.

Omsättningen inom Tunga Lyftdon under tredje kvartalet var något lägre än under motsvarande period förra året, pga timingen av leveransen av vissa stora projekt, samt tillgången på komponenter från vissa nyckelleverantörer.

Omsättning enligt affärsområde, MEUR

	7-9/ 2007	7-9/ 2006	Förändr. %	1-9/ 2007	1-9/ 2006	Förändr. %
Service	156,3	136,6	14,4	455,7	365,1	24,8
Standardlyftdon	177,6	153,2	15,9	491,8	398,9	23,3
Tunga Lyftdon	118,5	125,3	-5,4	361,4	328,1	10,1
Intern	-28,1	-29,3		-81,9	-69,7	
Totalt	424,4	385,8	10,0	1 227,0	1 022,4	20,0

Omsättning enligt region, MEUR

	7-9/ 2007	7-9/ 2006	Förändr. %	1-9/ 2007	1-9/ 2006	Förändr. %
EMEA	238,6	187,9	27,0	653,8	553,2	18,2
AME	135,4	148,0	-8,5	430,2	343,8	25,1
APAC	50,4	50,0	0,8	143,0	125,3	14,1
Totalt	424,4	385,8	10,0	1227,0	1022,4	20,0

Lönsamhet

Koncernens rörelsevinst för tredje kvartalet ökade till 45,5 (31,2) MEUR, motsvarande 10,7 (8,1) % av omsättningen. Ökade volymer var den huvudsakliga orsaken till ökningen av rörelsemarginalen. Den förbättrade produktiviteten fortsatte att bidra till ökad lönsamhet. Förändringar i valutakurser hade en smärre negativ effekt på rörelsevinsten. Koncernkostnaderna minskade till 1,4 (1,5) % av omsättningen.

Den 30 april 2007 slutförde Konecranes försäljningen av fastigheter i Hyvinge, Tavastehus och Urjala, Finland. Det sammanlagda försäljningspriset uppgick till 31,4 MEUR. Som ett resultat av transaktionen, bokades en försäljningsvinst på 17,6 MEUR till andra kvartalets rörelsevinst som motsvarade 13,0 MEUR efter skatter. För att underlätta utvärderingen av lönsamhetsutvecklingen utan försäljningsvinst, rapporteras koncernens operativa rörelsevinst separat i denna del. Den segmenterade informationstabellen inkluderar affärsområdets vinst, både inklusive och exklusive försäljningsvinsten.

I januari-september uppgick Koncernens rörelsevinst till 131,9 (66,2) MEUR inklusive försäljningsvinst av 17,6 MEUR, och exklusive försäljningsvinst till 114,4 (66,2) MEUR, motsvarande 9,3 (6,5) % av omsättningen.

Rörelsemarginalen för Service ökade under det tredje kvartalet från 10,5 % till 13,6 %. Drivande krafter till den ökade lönsamheten var fortsättningsvis högre volymer och ökad produktivitet.

Den operativa rörelsemarginalen för Standardlyftdon ökade under tredje kvartalet från 10,0 % till 15,8 %. Huvudsakliga orsaken för Standardlyftdons förbättrade marginal var högre volymer, då de fasta kostnaderna klart ökade mindre än omsättningen. Både en starkare marknadsefterfrågan och en ökad marknadsandel bidrog till högre volymer. Ökad produktivitet och förbättrad kostnadseffektivitet samt en högre andel av komponentförsäljning höjde lönsamheten. Prisökningar kompenserade effekten av högre inköpskostnader.

Pga att Tunga Lyftdons verksamhet är mera projektorienterad, är marginalerna per kvartal mycket mera volatila än inom de andra affärsområdena. Tredje kvartalets rörelsemarginal var lägre än föregående år (3,8 % vs 6,6 %), pga lägre omsättning och högre kostnader än förväntat i vissa processkranprojekt. Pga effektiv kapitalförvaltning var avkastningen på sysselsatt kapital inom Tunga Lyftdon under de senaste 12 månaderna ungefär på samma nivå som inom Standardlyftdon.

Operativ rörelsevinst och rörelsemarginal (exklusive försäljningsvinst) enligt affärsområde

	7-9/ 2007 MEUR	% av omsättn.	7-9/ 2006 MEUR	% av omsättn.	1-9/ 2007 MEUR	% av omsättn.	1-9/ 2006 MEUR	% av omsättn.
Service	21,3	13,6	14,4	10,5	54,4	11,9	35,4	9,7
Standardlyftdon	28,0	15,8	15,3	10,0	69,5	14,1	35,3	8,8
Tunga Lyftdon	4,5	3,8	8,3	6,6	18,4	5,1	19,5	5,9
./. Koncern-kostnader	-5,9	-1,4	-5,8	-2,6	-24,6	-2,0	-22,0	-2,7
./. Eliminering av intern vinst	-2,3		-1,0		-3,3		-1,9	
Totalt	45,5	10,7	31,2	8,1	114,4	9,3	66,2	6,5

Koncernens rörelsevinst under januari-september före avskrivningar och goodwillnedskrivningar (EBITDA) inklusive försäljningsvinst av 17,6 MEUR var 149,7 (81,8) MEUR eller 12,2 (7,0) % av omsättningen. Avskrivningarna uppgick till 17,8 (15,6) MEUR. Ökningen i avskrivningar berodde huvudsakligen på verksamhetstillväxten.

Andelen av intressebolags resultat uppgick till 0,7 (0,4) MEUR.

Räntekostnaderna (netto av ränteintäkter och kostnader) var 7,3 (7,4) MEUR.

Koncernens vinst före skatt och minoritetsintressen var 121,9 (58,5) MEUR. Räkenskapsperiodens skatter uppgick till 35,4 (17,5) MEUR, vilket motsvarar en årlig skattesats på cirka 29 %.

Koncernens nettovinst var 86,6 (40,9) MEUR. Vinsten per aktie (EPS) uppgick till 1,45 (0,70) euro, och den utspädda vinsten per aktie var 1,43 (0,69) euro.

Räknade för de senaste tolv månaderna var avkastningen på sysselsatt kapital 42,0 (26,6) % och avkastningen på eget kapital 47,5 (34,7) %.

Koncernkostnader

Koncernkostnader under januari-september uppgick till 24,6 (22,0) MEUR, motsvarande 2,0 (2,2) % av omsättningen. Koncernkostnaderna består huvudsakligen av allmänna utvecklingskostnader (personal, FoU, system), koncernfinansiering, juridiska ärenden, strukturförändringar i organisationen och koncernadministration.

Kassaflöde och balansräkning

Affärsverksamhetens kassaflöde för januari-september var före skatt och finansieringskostnader 126,7 (76,6) MEUR och per aktie 2,12 (1,32) euro. Nettorörelsekapitalet var 215,8 (7-9/06 205,4) vilket representerar 12,8 % av senaste tolv månaders omsättning jämfört med 15,8 % vid slutet av tredje kvartalet 2006.

Kassaflödet till finansnetto och betald inkomstskatt för januari-september var -40,1 (-17,8) MEUR. Nettokassaflödet från rörelsen var 86,6 (58,8) MEUR eller 1,45 (1,01) euro per aktie.

Kassaflödet till investeringar inklusive företagsförvärv och -avvecklingar var positiv som ett resultat av försäljningen av fastighet och uppgick till 2,0 (-57,9) MEUR. Kassaflödet i investeringar av anläggningstillgångar uppgick till 15,8 (9,3) MEUR av vilka 4,1 (2,0) bokades i tredje kvartalet.

För dividendutdelning användes 26,7 (15,8) MEUR under årets första kvartal.

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 122,9 (202,4) MEUR och de räntebärande nettoskulderna till 64,2 (147,0) MEUR. Skuldsättningsgraden (gearing) minskade till 22,4 (75,8) %. Koncernens soliditet var 35,4 (25,7) % och current ratio var 1,4 (1,3).

Koncernens beredskapskredit som uppgår till 200 MEUR är avsedd att säkra en kontinuerlig likviditet. Vid tredje kvartalets slut var 56,4 (årets slut 2006: 100,9) MEUR i användning.

Valutor

Förändringar i valutakurser hade en liten negativ effekt på de redovisade siffrorna för tredje kvartalet. Valutasäkringen motverkade delvis effekten av den starkare euron. Den förstärkta EUR/USD kursen kommer dock att ha en större negativ inverkan under fjärde kvartalet.

Den årliga negativa inverkan på vinst före skatt av 1 % försvagning i USD/EUR kursen är cirka 1 MEUR, där både transaktions- och omräkningseffekten är inberäknad.

Konsolideringskurserna av de viktigaste kurserna för koncernen utvecklades enligt följande:

Konsolideringskurserna vid slutet av perioden:

	Sept 2007	Sept 2006	Förändr.
USD	1,4179	1,266	-10,71 %
CAD	1,4122	1,4136	0,10 %
GBP	0,6968	0,6777	-2,74 %
CNY	10,6429	10,007	-5,98 %
SGD	2,1066	2,0076	-4,70 %
SEK	9,2147	9,2797	0,71 %
NOK	7,7185	8,235	6,69 %
AUD	1,6073	1,6992	5,72 %

De genomsnittliga konsolideringskurserna:

	Sept 2007	Sept 2006	Förändr.
USD	1,3443	1,2447	-7,41 %
CAD	1,4838	1,4094	-5,01 %
GBP	0,6764	0,6845	1,20 %
CNY	10,2990	9,968	-3,21 %
SGD	2,0492	1,989	-2,94 %
SEK	9,2369	9,2938	0,62 %
NOK	8,0624	7,975	-1,08 %
AUD	1,6371	1,6643	1,66 %

Koncernen fortsatte att tillämpa sin valutariskpolicy för att skydda transaktioner gjorda i annan valuta än euro. Målet med tillämpningen av denna policy är att minimera risken för export och import i valutor annan än euro till och från eurozonen. Transaktionerna skyddades huvudsakligen genom terminsavtal.

Investeringar

Koncernens investeringar för januari-september frånräknat företagsförvärv, uppgick till 18,1 (10,5) MEUR, varav 5,3 (3,0) bokades under tredje kvartalet. Investeringarna var främst ersättnings- eller kapacitetsinvesteringar för maskiner, utrustning och informationsteknologi. Investeringarna i förvärv för januari-september var 17,2 (64,1) MEUR,

Personal och personalutveckling

Vid slutet av september månad hade koncernen 8 284 (7 444) anställda. Det genomsnittliga antalet anställda uppgick till 7 905 (6 687). Sedan slutet av juni 2007, ökade antalet anställda med 301, varav cirka hälften var servicetekniker.

Personal enligt affärsområde vid årets slut

	7-9/2007	7-9/2006	Förändr. %
Service	4,390	3,873	13,3
Standardlyftdon	2,412	2,362	2,1
Tunga Lyftdon	1,269	1,046	21,3
Koncernstaben	213	163	30,7
Totalt	8,284	7,444	11,3

Ändringar i ledningen

I juni utnämndes Ekonomie magister Teo Ottola till finansdirektör (CFO). Hans ansvarsområden innefattar koncernens redovisning, finansiering och investerarrelationer. Ottola är medlem av Konecranes ledningsgrupp och rapporterar till Pekka Lundmark, verkställande direktör och koncernchef. Teo Ottola började i sin nya tjänst den 20 augusti 2007.

Efter tredje kvartalet meddelade Arto Juosila, Konecranes direktör för administration och affärsutveckling och ledningsgruppsmedlem, att han kommer att lämna sin position. Juosila har arbetat för Konecranes över 27 år. Juosilas arbetsuppgifter kommer inledningsvis att fördelas mellan andra ledningsgruppsmedlemmar.

Försäljning av fastigheter

Konecranes slutförde försäljningen av fastigheter i Hyvinge, Tavastehus och Urjala, Finland, i april 2007. Konecranes företagen i Hyvinge och Tavastehus har fortsatt sin verksamhet i de sålda utrymmen under långa hyresavtal.

Det sammanlagda försäljningspriset av fastigheterna är ungefär 31,4 MEUR. Som ett resultat av transaktionen, bokades en försäljningsvinst på 17,6 MEUR.

Risker

Tillgång och pris på vissa underlevererade komponenter är huvudsakliga osäkerhetsfaktorer för Konecranes gällande omsättning och lönsamhet för 2007.

Den strama arbetsmarknaden skapar en viss osäkerhet gällande tillväxten och lönsamheten inom Service som en följd av svårigheter i nyanställningar och högre lönekostnader.

Rättstvister

Konecranes uppträder som part i olika typer av rättstvister och dispyter som är relaterade till den vanliga affärsverksamheten i olika länder. Konecranes räknar för närvarande inte med att dessa pågående rättstvister eller dispyter kommer att ha någon påtaglig inverkan på koncernens lönsamhet och framtidsutsikter.

Incentivprogram och aktiekapital

Konecranes har fem löpande optionsprogram (1997, 1999, 2001, 2003 och 2007). Under andra kvartalet 2007 utdelade Konecranes 987 500 2007A optioner till cirka 100 nyckelpersoner, i överensstämmelse med fullmakten given till styrelsen i bolagsstämman i mars 2007. Optionerna berättigar att teckna en Konecranes aktie per option till ett teckningsvärde på 25,72 EUR (volymvägd medelkurs i april 2007) per aktie. Teckningsperioden för 2007A optioner är 2 maj 2009 – 30 april 2011. Totalt omfattar optionsplanerna cirka 340 nyckelpersoner. Villkoren för optionsprogrammen finns tillgängliga på bolagets webbsida www.konecranes.com.

Enligt Konecranes optionsprogram registrerades 125 000 nya aktier i det finska handelsregistret under tredje kvartalet 2007. Som en följd av detta ökade antalet aktier till 60 791 580. I överensstämmelse med beslutet i bolagsstämman, har teckningsvärdet bokats i sin helhet till fonden för inbetalt fritt eget kapital och därmed förblev Konecranes aktiekapital 30 072 660 EUR.

De återstående optionerna 1997, 1999B, 2001B, 2003B, 2003C och 2007A vid slutet av redovisningsperioden berättigade till en aktieteckning av 2 287 240 aktier.

Bolagets egna aktier

I slutet av september 2007 ägde Konecranes 742 600 av bolagets egna aktier vilket motsvarar 1,2 % av bolagets utestående aktier. Aktierna förvärvades under tiden 20.2.2003 – 5.3.2003.

Aktier och aktieomsättning

Under januari-september 2007 steg Konecranes aktiekurs med 26,5 %. Slutkursen var 28,21 EUR. Periodens högsta aktiekurs var 34,90 EUR och lägsta var 20,68 EUR. Den volymvägda medelkursen under perioden var 27,31 EUR. Under samma period steg OMX Helsinki index med cirka 27,7 %, OMX Helsinki Cap index med 14,5 % och OMX Helsinki industriindex med 16,5 %.

Vid slutet av september hade Konecranes ett börsvärde på 1 715 MEUR, inklusive bolagets innehav av egna aktier. Detta är det 25:e högsta börsvärdet bland bolagen på Helsingforsbörsen.

Den totala handelsvolymen var 89,0 miljoner aktier, vilket motsvarar en relativ omsättningshastighet på 193 %. Omsättningen uppgick till 2 422 MEUR, den 20:e högsta omsättningen bland bolagen på Helsingforsbörsen. Den dagliga genomsnittliga handelsvolymen var 470 954 aktier, vilket motsvarade 12,8 MEUR.

Flaggningar

Den 19 september 2007 minskade JPMorgan Chase & Co och dess dotterbolag sitt innehav av Konecranes aktier till 3 020 039, en andel på 4,97 % av Konecranes Abp:s aktiekapital och rösträtt. JPMorgan Chase & Co. och dess direkta och indirekta dotterbolag besatt 5,497 % av aktiekapitalet och rösträtt i Konecranes Abp den 29 Mars, 2007.

Den 10 augusti 2007 ökade Fidelity International Limited och dess direkta och indirekta dotterbolag sitt innehav av Konecranes aktier till 3 211 878, en andel på 5,29 % av Konecranes Abp:s aktiekapital och rösträtt.

Den 26 juli 2007 minskade Fidelity International Limited och dess direkta och indirekta dotterbolag sitt innehav av Konecranes aktier till 3 011 708, en andel på 4,96 % av Konecranes Abp:s aktiekapital och rösträtt. Den 19 januari besatt Fidelity International Limited och dess direkta och indirekta dotterbolag 6,89 % av Konecranes Abp:s aktiekapital och rösträtt.

Utsikter för 2007

Planenliga leveranser av produkter och tjänster förväntas klart höja omsättningen för fjärde kvartalet 2007 över tredje kvartalet 2007 och fjärde kvartalet 2006. Totala omsättningstillväxten för 2007 förväntas vara något under 20 %, med förbättrad lönsamhet. Koncernens rörelsemarginal för 2007 förväntas vara nära eller något över 9,5 %, exklusive vinsten från fastighetsförsäljning på 17,6 MEUR.

Tillgång och pris på vissa underlevererade komponenter är huvudsakliga osäkerhetsfaktorer för Konecranes gällande omsättning och lönsamhet för 2007.

Konecranes Abp
Styrelsen

Ansvarsbegränsning

Vissa uttalanden i denna rapport berör framtiden. Uttalandena är inte baserade på bakgrundsfakta utan grundar sig på företagsledningens framtidsanalyser om marknadstillväxt och utveckling, koncertillväxt och lönsamhet, samt uttalanden som föregås av "tror", "räknar med", "anar", "förutser" eller dylika uttryck. Dessa uttalanden medför risk och osäkerhet, som kan orsaka att verkliga resultatet avsevärt skiljer sig från det resultat som uttryckts i sådana uttalanden som berör framtiden. Detta gäller framförallt, men inte endast, företagets egen verksamhet, det allmänna ekonomiska klimatet eller klimatet inom branschen.

Viktiga beställningar

Förstärkt position inom marknaden för containerkranar i Östersjöområdet

I juli erhöll Konecranes en beställning från den finska terminaloperatören Steveco Oy på en ship-to-shore (STS) hamnkran och ett långvarigt servicekontrakt. Kranen levereras till Steveos nya containerterminal i Nordsjö under hösten 2008.

I september och oktober undertecknade Konecranes två kontrakt på leveransen av två STS hamnkranar och sex gummi-hjulsportalkranar (rubber tired gantry, RTG) till fraktterminalen OJSC Petrosport (PLP) i St.Petersburg, Ryssland. Kranarna levereras i mitten av 2008. PLP är en av de största stuverierna i St.Petersburg hamn. Terminalen har redan sex Konecranes kranar i sin flotta, en STS hamnkran och fem RTG kranar.

I oktober erhöll Konecranes beställningar på fem STS hamnkranar och fjorton RTG kranar till National Container Companys (NCC) tre containerterminaler i Ryssland. Det totala värdet av beställningarna är över 40 miljoner euro. Leveranserna sker under 2008 och 2009. NCC beställde under 2006 och tidigare under 2007 fyra STS hamnkranar till St.Petersburg terminalen, två levereras i slutet av 2007 och två under 2008.

Första beställningarna på grensletruckar

I juli och augusti erhöll Konecranes sina första beställningar på den nyligen laserade grensletrucken. Den första beställningen kom från den finska terminaloperatören Steveco Oy och den innehåller tre grensletruckar med långvarigt servicekontrakt. Den andra beställningen kom från det tyska företaget Eurogate Container Terminal Hamburg GmbH. Beställningen innehåller tio grensletruckar och ett servicekontrakt under garantitiden. Leveranserna sker i februari 2008. Eurogate koncernen är den största terminaloperatören i Europa. Utrustningen levereras till terminalen i Hamburg. Detta är Konecranes första kranleverans till Eurogate. Grensletruckarna representerar den senaste teknologin på marknaden, exempelvis nya styr- och bromssystem som utvecklats av Konecranes. Kranarna har en lyftkapacitet på 50 ton och den kan stapla containrar en över tre i höjd.

Ökade investeringar i skeppsvarv

Konecranes erhöll beställningar för totalt över 20 miljoner euro från fyra sydkoreanska skeppsvarv i september 2007. Hyundai Samho Heavy Industries Co. Ltd, Samsung Heavy Industries Co. Ltd, Hanjin Heavy Industries and Construction Co. Ltd och Daehan Shipbuilding Co. Ltd beställde design, projekthanteringen och komponenter för åtta Goliath varvskranar. Leveranserna sker under våren 2008. Den största av de beställda kranarna har en lyftkapacitet på 1500 ton. Alla fyra skeppsvarv använder redan Konecranes Goliath skeppsvarvskranar. Dessa kan ha en räckvidd på upp till 216 meter och lyfta 98 meter högt.

RTG beställningar från Malta Freeport Terminals

I augusti beslöt Malta Freeport Terminals att utnyttja dess option på tio RTG kranar. Företaget har sen tidigare 20 Konecranes RTG kranar i sin flotta. Leveranserna för de nyligen beställda kranarna startar under andra kvartalet år 2008. Malta Freeport Terminals ägs av det franska företaget CMA CGM, världens tredje största containertransportföretag.

Processkranar till Kina

Under det tredje kvartalet erhöll Konecranes beställningar från flera olika industrisektorer i Kina. Kunder var bl.a. China Sanbian Holdings Limited, verkstadsindustri, Cosma Automotive (Shanghai) Co. Ltd, bilindustri, Metso Paper (Guangzhou) Co. Ltd, verkstadsindustri, och China Everbright International Co. Ltd, avfallskraftverk.

Aktiv investering i rysk processindustri

Under det tredje kvartalet erhöll Konecranes beställningar på 17 högkapacitetsprocesskranar från Ryssland. Kunderna var bl.a. stålverken Ashinskij Steel Factory och Steelcom.

Beställningar till kraftverk i Indien och Tyskland

Suzlon Energy i Indien beställde nio elektriska industrikrantar med en kapacitet på mellan 8-130 ton och en räckvidd på mellan 20 och 30 meter.

E.O.N. beställde två elektriska industri-kranar för sitt kraftverk Datteln i Tyskland.

Beställningar till Sydostasien

Mitsubishi Heavy Industries beställde en kran för turbinhallen i sitt kraftverk i Muara Karang, Indonesien. Asiens största pappersproducent Asia Pulp & Paper beställde en andra 120 tons kran för pappersbruket Indah Kiat i Sumatra, Indonesien. Toshiba Plant System & Services beställde två turbinhallskrantar för vattenkraftverket Nam Ngum 2 i Laos.

Koncernens resultaträkning – IFRS

MEUR	7-9/2007	7-9/2006	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Omsättning	424,4	385,8	1.227,0	1.022,4	1.482,5
Övriga rörelseintäkter	0,6	0,6	19,5	1,5	2,0
Avskrivningar och nedskrivningar	-5,7	-5,6	-17,8	-15,6	-22,5
Övriga rörelsekostnader	-373,8	-349,6	-1.096,8	-942,2	-1.356,5
Rörelsevinst	45,5	31,2	131,9	66,2	105,5
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	0,4	0,1	0,7	0,4	0,7
Finansiella intäkter och kostnader	-4,3	-2,4	-10,7	-8,1	-11,1
Vinst före skatter	41,5	28,9	121,9	58,5	95,1
Skatter	-12,0	-8,7	-35,4	-17,5	-26,5
Räkenskapsperiodens vinst	29,5	20,3	86,6	40,9	68,6
Räkenskapsperiodens vinst uppdelat på:					
Moderföretagets aktieägare	29,5	20,3	86,6	40,9	68,6
Minoritetsintresse	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,49	0,35	1,45	0,70	1,17
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,48	0,34	1,43	0,69	1,15

Koncernens balansräkning – IFRS

MEUR				
AKTIVA		30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Bestående aktiva				
Goodwill		58,4	59,0	54,0
Immateriella anläggningstillgångar		61,1	51,4	55,0
Fastigheter, maskiner och inventarier		59,4	70,2	67,5
Förskottsbetalningar och pågående nyanläggningar		5,1	6,9	9,6
Investeringar redovisade enligt kapitalandelsmetoden		6,7	6,4	6,3
Investeringar tillgängliga för försäljning		2,4	1,6	2,1
Långfristiga lånefordringar		1,0	0,4	0,5
Latenta skattefordringar		28,1	23,8	24,6
Bestående aktiva totalt		222,2	219,8	219,6
Rörliga aktiva				
Omsättningstillgångar				
Material och förnödenheter		106,2	94,3	92,7
Varor under tillverkning		137,2	123,3	103,5
Förskottsbetalningar		25,0	19,4	30,4
Omsättningstillgångar totalt		268,3	237,0	226,6
Kundfordringar		307,9	258,1	324,2
Lånefordringar		0,3	0,2	0,2
Övriga fordringar		23,2	24,3	27,0
Resultatregleringar		90,8	100,8	76,9
Kassa och bank		57,3	54,8	44,4
Rörliga aktiva totalt		747,8	675,2	699,4
AKTIVA TOTALT		970,1	895,0	919,0

Koncernens balansräkning – IFRS

MEUR	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
PASSIVA			
Eget kapital			
Aktiekapital	30,1	29,9	30,0
Överkursfond	39,3	36,9	39,0
Aktieemission	0,0	0,0	0,0
Fond för verkligt värde	4,2	2,4	3,7
Omräkningsdifferens	-9,2	-3,7	-5,8
Fond för inbetalt fritt eget kapital	5,6	0,0	0,5
Balanserad vinst från tidigare räkenskapsperioder	130,4	87,5	87,7
Räkenskapsperiodens vinst	86,6	40,9	68,6
Eget kapital totalt	287,1	193,9	223,7
Minoritetsandel	0,1	0,1	0,1
Eget kapital med minoritetsandel totalt	287,1	194,0	223,7
Främmande kapital			
Långfristigt			
Räntebärande skulder	74,2	94,9	120,9
Övriga långfristiga skulder	57,6	60,0	58,7
Latent skatteskuld	19,9	16,8	20,0
Långfristigt kapital totalt	151,8	171,6	199,6
Avsättningar	30,5	27,6	28,2
Kortfristigt			
Räntebärande skulder	48,6	107,5	52,4
Erhållna förskott	158,7	140,4	128,9
Periodiserade intäkter enligt färdigställandegrad	2,0	2,9	7,0
Skulder till leverantörer	98,5	94,2	113,6
Övriga kortfristiga skulder (ej räntebärande)	25,2	18,1	23,0
Resultatregleringar	167,6	138,7	142,5
Kortfristigt kapital totalt	500,7	501,8	467,4
Främmande kapital totalt	682,9	701,0	695,2
PASSIVA TOTALT	970,1	895,0	919,0
NYCKELTALEN	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Gearing %	22,4	75,8	57,3
Soliditet %	35,4	25,7	28,3
Avkastning på sysselsatt kapital %, rullande 12 månadersperiod (R12M)	42,0	26,6	29,5
Avkastning på eget kapital %, rullande 12 månadersperiod (R12M)	47,5	34,7	36,5
Eget kapital/aktie, EUR	4,78	3,29	3,77
Current ratio	1,4	1,3	1,4

Förändringar i koncernens eget kapital – IFRS

MEUR	Aktie- kapital	Överkursfond och övriga reserver	Aktie- emission	Fond för verkligt värde	Omräknings- differens
Eget kapital 01.01. 2006	29,0	26,5	0,0	-4,9	-1,2
Aktieteckningar med optioner	0,9	10,4			
Aktieemission			0,0		
Utdelning					
Kassaflödessäkring				7,4	
Omräkningsdifferens					-2,5
Aktierelaterade ersättningar					
Minoritetsandel					
Räkenskapsperiodens vinst					
Eget kapital 30.09.2006	29,9	36,9	0,0	2,4	-3,7
Eget kapital 01.01. 2007	30,0	39,0	0,0	3,7	-5,8
Aktieteckningar med optioner	0,0	0,3			
Aktieemission			0,0		
Utdelning					
Kassaflödessäkring				0,5	
Omräkningsdifferens					-3,4
Aktierelaterade ersättningar					
Minoritetsandel					
Räkenskapsperiodens vinst					
Eget kapital 30.09.2007	30,1	39,3	0,0	4,2	-9,2

MEUR	Fritt eget kapital	Balanserade vinstmedel	Minoritets- andel	Totalt eget kapital
Eget kapital 01.01.2006	0,0	102,7	0,1	152,1
Aktieteckningar med optioner				11,3
Aktieemission				0,0
Utdelning		-15,8		-15,8
Kassaflödessäkring				7,4
Omräkningsdifferens				-2,5
Aktierelaterade ersättningar		0,6		0,6
Minoritetsandel				0,0
Räkenskapsperiodens vinst		40,9		40,9
Eget kapital 30.09.2006	0,0	128,4	0,1	194,0
Eget kapital 01.01.2007	0,5	156,3	0,1	223,7
Aktieteckningar med optioner	5,1			5,5
Aktieemission				0,0
Utdelning		-26,7		-26,7
Kassaflödessäkring				0,5
Omräkningsdifferens				-3,4
Aktierelaterade ersättningar		0,9		0,9
Minoritetsandel				0,0
Räkenskapsperiodens vinst		86,6		86,6
Eget kapital 30.09.2007	5,6	217,0	0,1	287,1

Koncernens finansieringsanalys – IFRS

MEUR	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Kassaflöde från rörelsen			
Rörelseresultat	131,9	66,2	105,5
Justeringar i rörelseresultat			
Avskrivningar och nedskrivningar	17,8	15,6	22,5
Vinst / förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	-17,8	-0,1	-0,3
Övriga icke-likvida poster	-0,4	0,2	2,0
Rörelseresultat före förändring i rörelsekapital	131,6	81,9	129,7
Räntefria kortfristiga fordringar	4,9	-20,4	-69,1
Omsättningstillgångar	-41,9	-56,6	-48,2
Räntefria kortfristiga skulder	32,1	71,7	101,9
Förändring i rörelsekapital	-4,8	-5,3	-15,4
Operativt kassaöverskott före finansnetto och betald inkomstskatt	126,7	76,6	114,2
Erhållen ränta	1,7	1,1	2,1
Betald ränta	-9,1	-6,4	-11,5
Övriga finansiella intäkter och kostnader	-1,7	-0,8	-1,4
Inkomstskatt	-31,0	-11,6	-22,1
Finansnetto och betald inkomstskatt	-40,1	-17,8	-32,8
Nettokassaflöde från rörelsen	86,6	58,8	81,4
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet			
Förvärv av koncernbolag	-13,5	-48,6	-48,3
Förvärv av intressebolag	0,0	-0,2	-0,2
Förvärv av övriga aktier och andelar	-0,5	-0,1	-0,6
Investeringar	-15,8	-9,3	-17,1
Försäljning av anläggningstillgångar	31,8	0,1	1,2
Erhållen utdelning	0,0	0,2	0,1
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet	2,0	-57,9	-64,8
Kassaflöde före finansieringsverksamhet	88,6	0,9	16,6
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet			
Utnyttjade optioner och aktieemission	5,5	11,3	14,1
Långfristiga skulder, ökning(+), minskning(-)	-49,3	62,3	88,5
Kortfristiga skulder, ökning (+), minskning(-)	-3,5	-47,1	-101,8
Kortfristiga fordringar, ökning (-), minskning (+)	-0,7	-0,1	-0,2
Utbetald utdelning	-26,7	-15,8	-15,8
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet	-74,7	10,6	-15,2
Omräkningsdifferens på kassabehållningar	-1,0	-0,7	-1,0
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	13,0	10,8	0,3
Kassa och bank i början av perioden	44,4	44,0	44,0
Kassa och bank i slutet av perioden	57,3	54,8	44,4
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	13,0	10,8	0,3

Inverkan i valutakursförändringarna har eliminerats genom att omräkna den ingående balansen med de valutakurser som var gällande på sista dagen under året.

Segment information

1. AFFÄRSSEGMENT MEUR

Orderingång enligt affärsområde	1-9/2007	% total orderingång	1-9/2006	% total orderingång	R12M*	% total orderingång	1-12/2006	% total orderingång
Service ¹⁾	425,1	29	326,1	28	547,6	29	448,5	29
Standardlyftdon	597,4	40	455,1	39	735,1	39	592,7	38
Tunga Lyftdon	465,4	31	390,4	33	594,2	32	519,2	33
./. Intern	-86,9		-66,2		-108,4		-87,7	
Totalt	1.401,0	100	1.105,3	100	1.768,6	100	1.472,8	100

¹⁾ Exkl. årsavtal inom Underhåll.

Orderstock ²⁾	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Totalt	794,8	681,9	571,6

²⁾ Den intäktsförda delen av icke slutfakturerad order har eliminerats

Omsättning enligt affärsområde	1-9/2007	% total omsättning	1-9/2006	% total omsättning	R12M*	% total omsättning	1-12/2006	% total omsättning
Service	455,7	35	365,1	33	617,1	34	526,6	33
Standardlyftdon	491,8	38	398,9	37	651,3	36	558,4	35
Tunga Lyftdon	361,4	28	328,1	30	524,1	29	490,8	31
./. Intern	-81,9		-69,7		-105,5		-93,3	
Totalt	1.227,0	100	1.022,4	100	1.687,1	100	1.482,5	100

Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde före vinst av försäljningen av fastigheter

	1-9/2007	Ebit %	1-9/2006	Ebit %	R12M*	Ebit %	1-12/2006	Ebit %
Service	MEUR 54,4	11,9	MEUR 35,4	9,7	MEUR 72,0	11,7	MEUR 53,0	10,1
Standardlyftdon	69,5	14,1	35,2	8,8	85,7	13,2	51,5	9,2
Tunga Lyftdon	18,4	5,1	19,5	6,0	32,4	6,2	33,6	6,8
Koncernkostnader	-24,6		-22,0		-34,2		-31,6	
Konsolideringsposter	-3,3		-1,9		-2,3		-0,9	
Totalt	114,4	9,3	66,2	6,5	153,7	9,1	105,5	7,1

*R12M = De senaste 12 månaderna

Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde totalt

	1-9/2007	Ebit %	1-9/2006	Ebit %	R12M*	Ebit %	1-12/2006	Ebit %
Service	MEUR 55,2	12,1	MEUR 35,4	9,7	MEUR 72,8	11,8	MEUR 53,0	10,1
Standardlyftdon	78,4	15,9	35,2	8,8	94,6	14,5	51,5	9,2
Tunga Lyftdon	26,3	7,3	19,5	6,0	40,3	7,7	33,6	6,8
Koncernkostnader	-24,6		-22,0		-34,2		-31,6	
Konsolideringsposter	-3,3		-1,9		-2,3		-0,9	
Totalt	131,9	10,8	66,2	6,5	171,2	10,2	105,5	7,1

Anställda enligt affärsområde (vid slutet av perioden)

	30.09.2007	% total antalet	30.09.2006	% total antalet	31.12.2006	% total antalet
Service	4.390	53	3.873	52	3.923	52
Standardlyftdon	2.412	29	2.362	32	2.333	31
Tunga Lyftdon	1.269	15	1.046	14	1.131	15
Koncernens gemensamma personal	213	3	163	2	162	2
Totalt	8.284	100	7.444	100	7.549	100

Det genomsnittliga antalet anställda **7.905** **6.687** **6.859**

2. GEOGRAFISKA SEGMENT MEUR

Omsättning enligt region	1-9/2007	% total omsättning	1-9/2006	% total omsättning	R12M*	% total omsättning	1-12/2006	% total omsättning
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	653,8	53	553,2	54	881,6	52	781,0	53
Amerika (AME)	430,2	35	343,8	34	598,7	35	512,3	35
Asien och Stillahavsområdet (APAC)	143,0	12	125,3	12	206,8	12	189,1	13
Totalt	1.227,0	100	1.022,4	100	1.687,1	100	1.482,5	100

Noter

INVESTERINGAR MEUR

	1-9/2007	1-9/2006	1-12/2006
Totalt (exkl. företagsförvärv)	18,1	10,5	16,3

RÄNTEBÄRANDE NETTOSKULD MEUR

	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Lång- och kortfristig räntebärande skuld	-122,9	-202,4	-173,3
Kassa och banktillgodohavanden och övriga räntebärande fordringar	58,7	55,4	45,0
Totalt	-64,2	-147,0	-128,2

SÄKERHETER, ANSVARSFÖRBINDELSER OCH ÖVRIGA ANSVAR

MEUR	30.09.2007	30.09.2006	31.12.2006
Säkerheter			
För egna skulder			
Inteckningar i jordområden och byggnader	0,0	5,9	0,7
För egna kommersiella förbindelser			
Panter	1,2	1,9	1,1
Garantier	227,9	131,7	136,3
Ansvarsförbindelser och övriga ekonomiska ansvar			
Leasingansvar			
Förfaller till betalning under nästa räkenskapsperiod	16,0	37,6	11,1
Förfaller till betalning senare	55,4	1,1	26,0
Övriga ansvar	1,1	0,0	1,0
Totalt	301,6	178,2	176,2

Leasingavtalen följer gängse praxis i respektive land.

Totalt per kategori

Inteckningar i jordområden och byggnader	0,0	5,9	0,7
Panter	1,2	1,9	1,1
Garantier	227,9	131,7	136,3
Övriga ansvarsförbindelser och ansvar	72,5	38,7	38,1
Totalt	301,6	178,2	176,2

Ansvarsförbindelser som hänför sig till rättstvister

Konecranes är normalt part i rättstvister som hänför sig till den ordinarie verksamheten. Enligt företagsledningens uppfattning förväntas utfall och förpliktelser utöver totalt reserverade belopp inte vara väsentliga i förhållande till koncernens finansiella ställning och resultat med beaktande av det försäkringsskydd koncernen har tecknat.

NOMINELLT VÄRDE OCH MARKNADSVÄRDE AV FINANSIELLA DERIVATIVINSTRUMENT

MEUR	9/2007	9/2007	9/2006	9/2006	12/2006	12/2006
	Nominellt värde	Marknadsvärde	Nominellt värde	Marknadsvärde	Nominellt värde	Marknadsvärde
Terminsavtal	216,7	4,7	250,8	1,7	279,7	3,0
Derivat för elektricitet	1,4	0,2	0,9	0,5	1,1	0,1
Totalt	218,2	5,0	251,7	2,2	280,8	3,1

Derivatinstrument används för säkring av valuta- och ränterisker och prisfluktuationer i elektricitet. Bolaget tillämpar säkringsredovisning för derivatinstrument, som används för kassaflödessäkring inom Tunga Lyftdon -projekt.

Företagsförvärv

Under första halvåret år 2007 gjorde Konecranes några små företagsförvärv. Det viktigaste var förvärvet av tyska Consens Transport Systeme som tillverkar grensletruckar. Därtill undertecknade Konecranes avtal om förvärv av El&Travers serviceverksamhet i januari. El&Travers är ett litet svenskt företag. I mars undertecknade Konecranes avtal om förvärv av verksamheten med spanska företaget Sistemas de Elevacion som verkar inom service av containerutrustning.

Under det tredje kvartalet gjorde Konecranes fyra företagsförvärv. Den 31. juli förvärvades finska företaget Savcor One Oy. Företaget är specialiserat på programvara för containerhantering och är en del av Savcor Group med huvudkontor i Vanda, Finland. Savcor One levererar produkter och tjänster till över 20 ledande containerhamnar runtom i världen. I juli förvärvades också två bolag inom verktygsmaskinservice i Skandinavien, svenska Reftele Maskinservice AB och norska Kongsberg Automation A/S. Den 31. juli förvärvades hamnserviceverksamheten i det italienska bolaget Technical Services S.R.L.

De preliminära indentifierbara tillgångar och skulder vid tidpunkten av förvärvet är presenterade i nedanstående tabell.

MEUR	9/2007	9/2007
	värde av de förvärvade bolagens	Nettotillgångar före rörelseförvärv
Immateriella tillgångar	11,2	0,6
Materiella tillgångar	0,6	0,6
Latent skattefordran	0,0	0,3
Omsättningstillgångar	4,8	4,7
Fordringar	1,9	1,9
Kassa och bank	1,5	1,5
Totala tillgångar	20,0	9,6
Skulder	5,5	3,1
Nettotillgångar	14,5	6,5
Anskaffningsutgift	17,2	
Goodwill	2,7	
Förvärvets kassaflöde		
Anskaffningsutgift, kontantbetalning	17,2	
Förvärvade bolagets kassa och övriga likvida medel	1,5	
Netto kassaflöde av förvärvet	15,7	
Förvärvets anskaffningsutgift		
Anskaffningsutgift, kontantbetalning	15,1	
Mottagna skulder	2,1	
Förvärvets anskaffningsutgift totalt	17,2	

Grund för upprättande

Den presenterade delårsrapporten är upprättade enligt IAS34 (delårsrapporter). Konecranes har samma grunder för upprättande som för bokslutet år 2006 förutom gällande segmentrapporteringen. Från och med 1.1.2007 rapporteras reservdelar av Konecranes-varumärket under affärsområdet Service istället för som tidigare under både Service och Standardlyftdon. Även för geografiska regioner ändrades rapporteringsstrukturen i början av 2007. De nya geografiska områdena är Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA), Amerika (AME) samt Asien och Stillahavsområdet (APAC). Den tidigare strukturen innefattade Norden och Östeuropa, EU (utan Norden), Amerika samt Asien och Stillhavsområdet.

Nyckeltalen i denna rapport är upprättade enligt samma principer som för bokslutet år 2006. Rapporteringsprinciperna är tillgängliga i bokslutet för 2006.

Beloppen som presenterats i följande tabeller har avrundats till en decimal, vilket har påverkat totalbeloppen. Delårsrapporten är oreviderad.

Händelser under den 31 oktober, 2007

Informationstillfälle för analytiker och press

Konecranes håller en lunchpresentation idag kl. 12.00 för analytiker och media på Konecranes kontor i Helsingfors (adress: Södra Esplanaden 22 B).

Direktsändning via webcast

Presentationen vid analytiker- och mediaträffen, som sker på engelska, kan ses live som webcast kl. 12.00 på www.konecranes.com.

Internet

Denna rapport och tillhörande grafiskt material finns tillgängligt på bolagets webbsida www.konecranes.com genast efter publicering. Inspelningar från webcast presentationerna finns också tillgängliga på webbsidan så snart som möjligt efter presentationen.

Nästa rapport

Konecranes helårsrapport 2007 offentliggörs den 8 februari, 2008 kl.10.00.

KONECRANES ABP

Paul Lönnfors
Chef för investerarrelationer,

VIDARE INFORMATION

Pekka Lundmark, vd och koncernchef, tel. +358-20 427 2000
Teo Ottola, finansdirektör, tel. +358-20 427 2040
Paul Lönnfors, chef för investerarrelationer,
tel. +358-20 427 2050

DISTRIBUTION

OMX Helsingfors Börs
Allmänna medier

Konecranes är en världsledande koncern av lyftverksamheter, med ett brett kundregister som innefattar verkstads- och processindustrier, skeppsvarv, hamnar och terminaler. Konecranes levererar produktivitetshöjande lösningar och service för lyftutrustning och verktygsmaskiner av varje fabrikat. År 2006 omsatte koncernen 1 483 miljoner euro. Koncernen har 8 000 anställda på över 370 orter i 41 länder. Konecranes är noterat på OMX Helsingfors Börs (symbol: KCR1V).

Konecranes Abp PB 661 Koneenkatu 8 FI-05801 Hyvinge
Tel +358-(0)20 427 11 Fax +358-(0)20 427 2099 www.konecranes.com



©2007 Konecranes. Med ensamrätt.

'Konecranes' och 'Lifting Businesses' är registrerade varumärken som tillhör Konecranes.